
Uchwała Nr IV/29/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą
z dnia  21 stycznia  2003 roku

w sprawie zmiany nazw ulic w obrębie Szumiłowo miasta                      Kostrzyna nad
Odrą .

    Na podstawie art.18 ust.2 pakt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         o
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany :
Dz.U z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271
oraz Nr 214 poz.1806  ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmienia się nazwy następującym ulicom :

Ogrodowa na Brzoskwiniową.
Polna na Wesołą.
Akacjowa na Grzybową.
Boczna na Familijną.
Nowa na Odrzańską.

§ 2

Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy nr 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


